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Válasz dr . Harangozó Tamás (MSZP )
K18064 . számú, „Miért halmozott fel

hatalmas

	

adósságállományt

	

a
katasztrófavédelmi

	

szervezetrendszer? ”
címen benyújtott írásbeli kérdésér e

Dr. Harangozó Tamás úr részére
országgyűlési képviselő

Budapes t
Széchenyi rakpart 19.
1358

Tisztelt Képviselő úr!

Az Országgyülésrő l szóló 2012 . évi XXXVI. törvény 42 . § (9) bekezdése alapján „Miért
halmozott fel hatalmas adósságállományt a katasztrófavédelmi szervezetrendszer? ”
címmel benyújtott, K/8064. számú írásbeli kérdésére válaszolva az alábbiakról tájékoztatom .

Az adósságállomány kialakulását közvetlen és közvetett módon a feladatok mennyiségi é s
minőségi változása, valamint bővülése befolyásolta.
A Kormány 1924/2015 . (XII. 11 .) sz. határozatában döntött — egyebek mellett — a
Katasztrófavédelem adósságállományának rendezése érdekében a pótlólagos forrás
rendelkezésre bocsátásáról . A pótlólagos forrás szavatolja, hogy a szervezet határidőn túli
fizetési kötelezettségének maradéktalanul eleget tegyen .
A Magyarország 2016 . évi központi költségvetésérő l szóló törvényben rögzített keretszámok
a Katasztrófavédelem számára biztosítják az alapfeladatok ellátásához szükséges alap -
költségvetési fedezetet . Amennyiben a feladatok további mennyiségi és min őségi változása
azt megköveteli, a Belügyminisztérium meg fogja vizsgálni a többletforrás bevonásána k
kérdéskörét .

Budapest, 2015 . december „ A ' ) . "
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Kövér László úr részére
az Országgyű lés elnöke

Budapest

Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014. (II . 24 .) OGY határozat 2. melléklet 43.

pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm dr . Harangozó Tamá s
(MSZP) országgy űlési képviselő „Miért halmozott fel hatalmas adósságállományt a
katasztrófavédelmi szervezetrendszer? "cím ű , K/8064. számú, írásbeli választ igénylő
kérdésére adott válaszomat .

Budapest, 2015 . december ,, ?'
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